2019 年 10月 15 日

电化株式会社

有关签订合并协议的通知

本公司在2019年3月11日发布的资料“为达成经营计划‘Denka Value-Up’，集团内部重组的相关通知”中公

布，本公司就吸收合并（以下简称“本合并”）集团子公司Denka生研株式会社（以下简称Denka生研）一事，与

Denka生研签订草案，并开始着手准备。在今日召开的董事会上，本公司与Denka生研的吸收合并协议通过决议，

双方正式签订了吸收合并协议，特此通知。

此外，由于本协议仅以全资子公司为对象，故省略了部分公开事项与内容。

1. 合并要旨

 （1）合并的日程

      合并草案决议董事会、合并草案签订日   2019年3月11日

      合并协议决议董事会、合并协议签订日   2019年10月15日

      合并日期（生效日）                   2020年4月1日（预定）

     ※本合并中，因本公司符合公司法第796条第2项规定的简易合并条件，Denka生研符合公司法第784条第

1项规定的简化合并条件，故双方公司可在未经股东大会决议的情况下执行本合并。

 （2）合并的方式

    ·以本公司作为续存公司的方式进行合并，Denka生研解散。

 （3）合并相关的分配内容

  ·因Denka生研已发行的股份均归本公司所有，故本合并不存在除股份以外的金钱等相关交付。

 （4）解散公司的新股认购权与附新股认购权的公司债券的相关处理

    ·Denka生研并未发行新股认购权与附新股认购权的公司债券。

2. 今后的展望

  ·本合并是同全资子公司的合并，对本公司综合业绩的影响微乎其微。

此外，关于本合并的目的及概要，请参阅2019年3月11日发布的“为达成经营计划‘Denka Value-Up’， 集

团内部重组的相关通知”。

以 上